



Województwo  
Śląskie



**100-LECIE**  
POWSTAŃ ŚLĄSKICH

1919–1920–1921

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.  
ZN-ZP.272.1.43.2019.RK  
ZN-ZP.KW-00452/19 (RK.43.2)

**Wszyscy Wykonawcy  
w postępowaniu  
ZN-ZP.272.1.43.2019.RK**

**dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
w post. ZN-ZP.272.1.43.2019.RK**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

WYDZIAŁ  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Ligonia 46  
40-037 Katowice

TELEFON +48 32 77 40 025  
FAX +48 32 77 40 030

wydzial.zn@slaskie.pl  
slaskie.pl  
powstania.slaskie.pl

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na zaprojektowanie, wykonanie i dostawę „Platformy do wstrząsów” w ramach zadania pn. „Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium Śląskiego w Chorzowie”:

**Pytanie 1:**

Zwracamy się z zapytaniem o możliwość realizacji konstrukcji Platformy do wstrząsów w oparciu o manipulator typu Platformy Stewarta o stosownych rozmiarach.

Wszystkie parametry użytkowe określone w opisie zamówienia (udźwig stanowiska, przyspieszenia maksymalne, amplituda maksymalna ruchu oraz sposób działania i komunikacji) w takiej konstrukcji byłyby spełnione a sprawdzony i dobrze przebadany algorytm sterujący tego typu manipulatorów pozwoliłby na ograniczenie ryzyka związanego z uruchomieniem urządzenia całkowicie prototypowego w tak krótkim czasie. Platforma napędzana byłaby elektrycznie za pomocą napędów bezszczotkowych. Prosimy o informacje o to czy jesteście państwo zainteresowani realizacją zamówienia w taki sposób.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zbudowania platformy do wstrząsów w oparciu o „platformę Stewarta”.

**Pytanie 2:**

Inną kwestią o jaką pragniemy zapytać jest sprawa możliwości wejścia na budowę. Kiedy (od chwili podpisania umowy) można będzie rozpocząć pracę nad fundamentowaniem konstrukcji?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, iż wejście na budowę będzie możliwe dopiero gdy generalny wykonawca będzie na etapie fundamentowania tej części

projektu. Według przyjętego harmonogramu robót nastąpi to w marcu 2020 r.

**Przewodniczący  
Komisji Przetargowej**

**/-/ Krzysztof Rogala**

Załączniki:	brak
Otrzymują:	Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu
(do wiadomości)	kopia a/a